

[image: C:\Documents and Settings\mkd\Desktop\Komunalec 4 konecna.jpg]
 ул.„7ми Ноември“ 50 - Гевгелија  034 212 808  komunalecgevgelija@yahoo.com  www.komunalecgevgelija.mk 

ЦЕНОВНИК ЗА УСЛУГИ НА 
ЈПКД „КОМУНАЛЕЦ” ГЕВГЕЛИЈА
Октомври, 2022

	
1. Водовод


	Шифра
	Опис
	Цена (денари)

	за 2021г
	Вода за пиење  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
18,36
34,14

	за 2022г
	Вода за пиење (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
18,58
33,62

	за 2023г
	Вода за пиење (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
19,10
33,60

	за 2024г*
	Вода за пиење  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
22,60
37,60

	за 2025г*
	Вода за пиење  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
23,24
38,45

	за 2026г*
	Вода за пиење  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
23,76
39,50

	
2011101
2011102
	Такса за водоводен приклучок Ф ¾“ 
- за физички лица
- за правни лица
	
4.000,00
6.000,00

	
2011201
2011202
	Такса за водоводен приклучок Ф 1“ 
- за физички лица
- за правни лица
	
8.000,00
10.000,00

	
2011301
2011302
	Такса за водоводен приклучок Ф 5/4“ 
- за физички лица
- за правни лица
	
12.000,00
15.000,00

	
2011401
2011402
	Такса за водоводен приклучок Ф 6/4“
- за физички лица
- за правни лица
	
16.000,00
20.000,00

	
2011501
2011502
	Такса за водоводен приклучок Ф 2“ 
- за физички лица
- за  правни лица
	
20.000,00
24.000,00

	
2011601
2011602
	Такса за водоводен приклучок Ф 2,5“ 
- за физички лица
- за правни лица
	
28.000,00
32.000,00

	
2011701
2011702
	Такса за водоводен приклучок Ф 3“ 
- за физички лица
- за правни лица 
	
32.000,00
36.000,00

	
2011801
2011802
	Такса за водоводен приклучок Ф 4“ 
- за физички лица
- за правни лица
	
40.000,00
45.000,00

	2012100
	Работна рака за водоводен приклучок од Ф - 3/4“ до Ф - 6/4“
	1.300,00

	2012200
	Работна рака за водоводен приклучок од Ф - 2“ до Ф - 4“ со фланши
	2.593,00

	2012300
	Изместување на водомер
	1.695,00

	
          81
          82
	Баждарење на водомер
- за физички лица
- за правни лица
	
15,00
30,00

	
2012401
2012402
2012403
2012404
	Промена на стакло на водомери:
за Ф 1/2“  и Ф 3/4“
за Ф 1“
за Ф 5/4“
за Ф 6/4“
	
508,00
762,00
932,00
1.862,00

	2012501
	Водомер од  Ф 1/2“ механички, репариран  
	1.500,00

	2012502
	Водомер од  Ф 3/4“ механички, репариран
	1.500,00

	2012600
	Кршење бетон со хилт – 1 час
	1.800,00

	2012700
	Сечење асфалт (бетон) – 1 метар
	153,00

	2012800
	Набивање на земја со жабица – 1 час
	1.500,00

	2012900
	Увид во индивидуални стамбени објекти по барање од клиент
	600,00

	2012101
	Увид во деловни простории  и производствени погони  
	1.000,00

	2012111
	Детекција на истекување води во индивидуални стамбени објекти
	1.500,00

	2012112
	Детекција на истекување на води во деловни простории
	2.000,00

	2012113
	Детекција на истекување на води во производствени погони
	3.000,00

	2012114
	Ископ со мал скип – 1 час
	2.000,00

	2012115
	Ископ со голем скип – 1 час
	2.800,00

	2012116
	Услуга со вибро ваљак од 1.7 тони – 1 час
	1.651,00

	2012117
	Работа со булдожер гасеничар – 1 час
	5.000,00

	2012118
	Услуга од работна рака – 1 час
	325,00



Напомена: Цените се без вклучен ДДВ. За вршење на услуги по барање на корисник после работното време, сабота, недела или празник, цената се зголемува за 50%.
* Ажурирањето на цените за снабдување со вода за пиење (2024-2026) е изготвено по Решението за согласнот од Советот на Општина Гевгелија Бр. 09-729/1 од 30.05.2024 годинa.






	
   
1 Собирање и одведување на урбани отпадни води (канализација)


	Шифра
	Опис
	Цена (денари)

	за 2021г.**
	Одведување на урбани отпадни води (канализација - м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
4,82
9,06

	за 2022г.**
	Одведување на урбани отпадни води (канализација - м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
5,28
9,67

	за 2023г.**
	Одведување на урбани отпадни води (канализација - м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
5,95
10,60

	за 2024г.**
	Одведување на урбани отпадни води (канализација - м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
6,40
11,19

	за 2025г.**
	Одведување на урбани отпадни води (канализација - м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
7,07
12,10

	за 2026г.**
	Одведување на урбани отпадни води (канализација - м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
7,78
13,06

	за 2021, 2022 и 2023***
	Прочистување на отпадни води  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
8,50
19,12

	за 2024 год.
	Прочистување на отпадни води  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
9,25
20,52

	за 2025 год.
	Прочистување на отпадни води  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
9,94
22,16

	за 2026 год.
	Прочистување на отпадни води  (м3)
- за физички лица
- за правни лица
	
10,63
[bookmark: _GoBack]22,99

	
2021001
2021002
	Такса за канализационен  приклучок до Ф 125
- за физички лица
- за правни лица 
	
4.000,00
6.000,00

	
2020201
2020202
	Такса за канализационен приклучок до Ф 160
- за физички лица
 -за правни лица 
	
5.069,00
7.000,00

	
2020301
2020302
	Такса за канализационен приклучок до Ф 200
- за физички лица
- за правни лица 
	
5.873,00
8.500,00

	
2020401
2020402
	Такса за канализационен приклучок до Ф 315
- за физички лица
- за правни лица 
	
7.992,00
10.000,00

	
2020501
2020502
	Такса за канализационен приклучок над Ф 315
- за физички лица
- за правни лица 
	
9.992,00
12.000,00

	2022101
	Работна рака за канализационен приклучок 
	1.300,00

	2022102
	Отпушување и чистење на канализациона линија со рачен алат - 1 час
	1.500,00

	2022103
	Услуга со цистерна од 8 м3 со два работника
	6.000,00

	2022104
	Миење на улици со цистерна од 8м3 со два работника
	5.000,00

	2022105
	Црпење на вода со пумпа - 1 час                                                      
	1.500,00

	2022106
	Празнење септички јами со цистерна- 1м3
	1.000,00

	2022107
	Увид во индивидуални стамбени објекти по барање од клиент
	600,00

	2022108
	Увид во деловни простории  и производствени погони  
	1.000,00

	2022109
	Ископ со мал скип – 1 час
	2.800,00

	2022110
	Ископ со голем скип – 1 час
	2.800,00

	2022111
	Услуга од работна рака – 1 час
	325,00

	2022112
	Одзатнување и чистење канализациска линија со машина под висок притисок – 1 час
	2.300,00



Напомена: Цените се без вклучен ДДВ. За вршење на услуги по барање на корисник после работното време, сабота, недела или празник, цената се зголемува за 50%.
** Ажурирањето на цените за собирање и одведување на урбани отпадни води :
· за периодот 2021-2023година, е изготвено по Решението за согласнот од Советот на Општина Гевгелија Бр.09-1319/1 од 27.08.2020 година.
· за периодот 2024-2026година, е изготвено по Решението за согласнот од Советот на Општина Гевгелија Бр.09-730/1 од 30.05.2024 година.
*** Ажурирањето на цените за прочистување на отпадни води :
· за периодот 2021-2023година, е изготвено по Решението за согласнот од Советот на Општина Гевгелија Бр.09-1320/1 од 27.08.2020 година.
· за периодот 2024-2026година, е изготвено по Решението за согласнот од Советот на Општина Гевгелија Бр.09-731/1 од 30.05.2024 година.



	    
2 Одржување на јавно прометни површини (ЈПП)


	Шифра
	Опис
	Цена (денари)

	
	Надомест за Јавна чистота
- за физички лица
- за правни лица
	
50,00
101,00

	
	Ѓубретарина 
- на станбен простор за физички лица (по м2) 
- на дворно место за физички лица
- на деловен простор до 20м2
- на деловен простор од 20 до 40м2
- на деловен простор од 40 до 80м2
- на деловен простор над 80м2 (по м2)
	
1,80
28,00
170,00
265,00
440,00
1,80

	
	Услуги на градски пазар:                                                                    (02-95/5 25.01.2010)
- Месечна резервација на тезга од 2 метри 
- Месечна резервација на место за тезга од 2м
- Месечна закупнина на поставен монтажен деловен простор (по м2)
Такса за изнесена стока на тезга за секој ден – 5% дневно:
- 1.000,00 денари:
- 2.000,00 денари:
- 4.000,00 денари:
	
602,00
449,00
133,00

51,00
102,00
203,00

	3101
	Рачно и машинско метење на ЈПП по м2, со празнење на улични канти
	2,50

	3102
	Миење на ЈПП по м2
	4,00

	3103
	Местење на сообраќаен знак
	1.000,00

	3104
	Монтажа и демонтажа на бина
	25.000,00

	3105
	Подигање на градежен шут и кабаст отпад (столарија, мебел, бела техника, електронски уреди) без работници, по тура
	650,00

	3106
	Подигање на градежен шут и кабаст отпад (столарија, мебел, бела техника, електронски уреди) со еден работник, по тура
	850,00

	
	Отстранување отпад на депонија (по м3)                                                                     (02-95/5 25.01.2010)
	150,00

	3107
	Машинско расчистување на снежни наноси на улици и јавни површини со скип и плуг за расчистување на снег – 1 час
	3.000,00

	3108
	Машинско расчистување на снежни наноси на улици и јавни површини со трактор со плуг за расчистување на снег – 1 час
	1.800,00

	3109
	Машинско расчистување на снежни наноси на улици и јавни површини со трактор со плуг за расчистување на снег и расфрлање на сол и песок – 1 час
	
3.300,00

	3110
	Одвоз на снег до депонија со трактор со приколка до 2.5 м3 – по тура
	1.200,00

	3111
	Крпење на ударни дупки со асфалт или бетон – м2
	1.000,00

	
160
16

500
501

511


515

	Надомест за носител на гробно место
- за одржување на единечно гробно место (гробарина)
- за одржување двојно гробно место (гробарина)
Надомест за доделување гробно место – еднократно
- за единечно гробно место со бетониран простор околу гробот
- за двојно гробно место со бетониран простор околу гробот
- за употреба на старо гробно место со отстапување на трети лица преку нотар и внесување евиденциа на новиот корисник

Надоместок за обележување и изработка на протокол за регулациона, градежна и нивелациона линија (по индивидуално барање) за единечно гробно место
	
600,00
1.200,00

12.000,00
22.000,00

1.000,00


4.000,00

	

506
502
505
503
508
15
	Надоместоци за пристап и користење гробишна инфраструктура од страна на оператор на погребални услуги и на каменорезачи за:
- користење ладилник (час/погреб)
- изложување на починат во мртовечница за верски обреди (час/погреб)
- одобрение за погреб (погреб)
- користење на лафет-количка за погреб 
- влез на оператор на погребални услуги во гробишта
- влез на каменорезачи (правни и физички лица кои поставуваат споменик) (од 1 до 3 часа)
	

50,00
900,00
200,00
200,00
1.500,00
1.000,00



Напомена: Цените се без вклучен ДДВ. За вршење на услуги по барање на корисник после работното време, сабота, недела или празник, цената се зголемува за 50%.


	    
3 Хортикултурни и други услуги за паркови и зелени површини


	Шифра
	Опис
	Цена (денари)

	4101
	Полевање со вода на паркови и површини засадени со цвеќе - месечно по  м²
	20,00

	4102
	Машинско косење со рачна машина - по м²
	7,00

	4103
	Машинско косење со косачка трактор – по м²              
	10,00

	4104
	Косење со мулчер со трактор(мулчарење) – по м²
	5,00

	4105
	Машинско чистење на патеки со дувалка – по м²                
	2,00

	4106
	Рачна припрема на површината за садење цвеќе – по м²      
	50,00

	4107
	Садење на цвеќе со вклучен расад - по парче
	25,00

	4108
	Расад за цвеќе – по парче
	20,00

	4109
	Кроење жива ограда - по  м²
	20,00

	4110
	Кроење рози и цветни грмушки - по парче
	20,00

	4111
	Кроење на зимзелени садници до висина 0,70 м – по парче
	50,00

	4112
	Кроење на зимзелени садници до висина 1,50 м – по парче
	150,00

	4113
	Кроење на зимзелени садници до висина 2,50 м – по парче
	250,00

	4114
	Третирање на површини со средства за заштита и хербициди - м²
	5,00

	4115
	Садење листопадни садници со пречник 3-4 цм - по парче
	100,00

	4116
	Садење листопадни садници со пречник 4-5 цм - по парче
	150,00

	4117
	Садење зимзелени садници до 30 цм - по парче
	100,00

	4118
	Садење зимзелени садници од 60-70 цм – по парче
	250,00

	4119
	Садење на рози – по парче
	40,00

	4120
	Кастрење на гранки од дрвја и нивно транспортирање до депонија – по парче
	300,00

	4121
	Сечење на дрвја до Ф-30 цм на стебло - по парче
	2.000,00

	4122
	Сечење на дрвја над Ф-30 цм на стебло - по парче
	3.000,00

	4123
	Поправка на клупи –  работна рака по час плус потребен материјал
	200,00

	4124
	Поправка на детски играчки  -  работна рака по час плус потребен материјал
	200,00

	4125
	Чистење на градски фонтани  - едно чистење
	500,00



Напомена: Цените се без вклучен ДДВ. За вршење на услуги по барање на корисник после работното време, сабота, недела или празник, цената се зголемува за 50%.  
Последно ажурирање на ценовникот за услуги е извршено по добивањето согласност со Решение за давање согласност на Измената и дополнувањето на Ценовникот за услуги на ЈПКД „Комуналец“ Гевгелија со број 09-2028/1 од 30.09.2022 година.
Уплатите на сметките/фактурите, може да ги вршите на следните жиро сметки:
Стопанска банка А.Д. Скопје	200 000 001 586 621
НЛБ банка 			210 040 238 540 144
Уни банка 			240 270 000 316 187
Шпаркасе банка 			250 000 000 063 064
Халк банка			270 040 238 540 151
Комерцијална банка 		300 100 000 021 371
Стопанска банка а.д. Битола 	500 000 001 407 497      
ЕМБС 	4023854
ЕДБ 	4006990100872
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